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Koleba samowytadowcza KOLEBA KT 300 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

Nosnos¢ (kg):

140

124 x 84,4 x 77,1 cm
niebieski

300

84.4

124

77.1

Stal

700

Pojemnos¢ 300 litrow

Nosnos¢ 700 kg

Wykonana z blachy o grubosci 3i 4 mm

Wyposazona w podwdjny system wytadowczy: dZwignia + zbijak
Zabezpieczona przed niepozgdanym przechytem podczas
transportu

Zabezpieczona przed zsunieciem sie z wézka widtowego




